АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 17.12.2024
	№ 1126

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Богородицкий район для расчета размера социальных выплат молодым семьям на 2025 год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Тульской области от 29.12.2018 № 598  «Об утверждении государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Богородицкий район для расчета социальных выплат молодым семьям на 2025 год в размере 42 500 (сорок две тысячи пятьсот) рублей.
2. Отделу делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район обнародовать настоящее постановление.
3. Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления в газете «Богородицкие вести».
4. Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.
5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 13.11.2023 № 1342 «Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Богородицкий район для расчета размера социальных выплат молодым семьям на 2024 год».
6. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 и подлежит обнародованию.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

	В.В. Игонин